IVSTI LIPSI
OPERA OMNIA
QVÆ AD CRITICAM
PROPRIE SPECTANT.

*Quibus accessit ELECTORVM Liber
SECUNDVS, nouus nec antè editus.*

Cetera item varie aucta & correcta:

Quorum omnium Index & Ordo pagina sequenti.

ANTVERPIÆ,
Apud Christophorum Plantinum.

clo. Id. lxxxv.

et del consiglio d'Inventione de Salamanca

AD PRÆTOREM,
CONSULES, ET SENATVM
L V G D V N E N S E M.

Iv est cùm vobis munus aliquod. & ingenij mei monumentum debeo, Viri prudentissimi: nec, vt tenuitas mea est, adhuc expedire potui hoc nomen. Nunc tamen soluo. nec scio an in aspero prorsus proboq. nummo. Libri enim veteres sunt, quos offero: nec nunc recenter nati, culti tantùm & diligentiore quadam aſciā politi. Hoc ipſo tamen noui, quòd aucti, quòd iuncti om̄ies vnâ, quòd grandiore quadam hæbitu & augustâ magis formâ. Denique & membra quædam in iis noua: capita inquam, imò libri. Et vt maximè veteres sint: hoc vno propriè debentur vobis, quòd plerique ex iis concepti in hac vrbe & excepti: quòd producti & educti suauiter huius spirantis otij aurâ, quòd Ordines & vos benignè mihi fecistis. Itaque vt arbores solo dicuntur cedere, in quod translatæ: sic iure ingenium

ΕΙΣ ΤΑ ΛΟΓΙΩΤΑΤΟΥ ΑΝΔΡΟΥ

ΙΟΤΣ ΤΟΥ ΤΟΥ ΛΑΙΠΣΙΟΥ

ΚΡΙΤΙΚΑ

Στρεβλὸς διορθῶσαν ἀρχέων σφόδρα καὶ βίβλων, οἱ γραπτοὶ^{τοι}
Δυσχερὲς, αἰφνίσσεις ὡς πλόος εἰς ἐφύπλευ.
Ἐστι δὲ πεπτυμένης ἔργον νῦν, παντεδάπτης τε
Εμπλέκει ἄλμοσύνης, ἐμπλέκει ἐνσοχήν.
Λιψίς ἀρχέτυπον Κελποῖς τεθέντος, οἷς Πολυκλύτε
Ην φρόπαλαι πάσιν πλαστομένοις Κανού.

Bon. Vulcanius.

PRIVILEGIVM GALLIARVM REGIS.

C AVITVM HENRICI III. Galliarum Regis Privilgio, ne quis in omni
eius regno libros totos, aut in parte, quoscumque Christophorus Plantinus
aut nouos excuderit, aut veteres, sed correctos sive illustratos, aut adnotatos, eo se
itterum excudat, excudi faciat, aut excusos vendat, idque intra sexennium à eius-
que libri editione. Id autem hoc sine, ut ne idem Plantinus, laborum suorum,
sumptuique meritisimo fructu priuetur, cogatique tandem intermittere aut
omittere laudabile suum munus, cum detimento reipub. litterarie, & doctorum.
Qui contra fecerit, sciat paratam librorum confiscationem, aliasque penas sive
multas, que Regis Edictis continentur. Cum leges tamen, ne iidem libri quicquam
contineant, quod vel Religioni Catholica Apostolica Romana, vel huius regni Sta-
tuti aduersetur. Atque huius Edicti exemplar cùm fronti aut calci eiusque operis
apponetur, nullius typographorum sive bibliopolarum ullam ignorantia causam pre-
texat. Datum Fontibellaque, quinta Augusti. M. D. LXXXII.